
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ 

MODA TASARIMI BÖLÜMÜ  

1. DANIŞMA KURURLU TOPLANTI KARARLARI 

 

15 Mart 2022 tarihinde saat:20.00’da online olarak gerçekleşen toplantıya bölüm 

danışma kurulu üyelerimizden Sayın Mustafa Bozdam, Sayın Meriç Koçak, Sayın İlker Öztekin 

ve Sayın Meral Koç katılarak toplantı gerçekleştirilmiştir. Danışma kurulu üyelerimizden Sayın 

Betül Eren Işık toplantıya katılamamışlardır. Bölüm öğretim elemanlarımızdan Sayın Dr.Burcu 

Başaran, Sayın Dr. Mücella Özkan, Sayın Dr. Ayşegül Paralı, Sayın Öğr. Gör. Elif Çelik ve 

Sayın Öğr. Gör. Derya Çelik toplantıya katılmış ve danışma kurulu üyelerimizle karşılıklı görüş 

alışverişinde bulunmuşlardır. Toplantı Moda Tasarım Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şerife Yıldız 

başkanlığında başlatılmış ve bölüm stratejik planı doğrultusunda bir sunum yapılarak bölüm 

tanıtımı gerçekleştirilmiştir. Daha sonra danışma kurulu üyelerimize tek tek söz verilerek görüş 

ve önerileri alınmıştır. Bu görüş ve öneriler aşağıda maddeler halinde verilmiştir. 

 

Dünyada moda tasarımı alanında var olan okulların incelenerek güçlü yanlarının 

bölümümüze adapte edilebileceği, 

1- Bölümün markalaşmasının sağlanması ve bu yönde çeşitli organizasyonlar 

planlanarak adının daha sık duyurulmasının sağlanması, 

2- Bölümdeki öğretim elamanlarının kendilerini çağın gerekleri doğrultusunda 

geliştirmesi ve yetişmenin sağlanması, 

3- Programa girişte daha belirleyici ve zor kriterler belirleyerek başarı oranının 

artırılması gerekliliği, 

4- Üniversite sanayi işbirliğinin artırılması için reel adımlar atılması, 

5- Program ders müfredatının gözden geçirilerek çağın gerekliliği doğrultusunda 

güncellenmesi, 

6- Bölümün kendisine kısa-orta-uzun vadede hedefler belirlenmesi gerektiğine, ayrıca 

uygulanabilir hedefler olmasına dikkat edilmesine, 

7- Dijital ortamlarda verilen eğitimlerin artırılması gerektiği, 

8- Öğrencilerin hedeflerini belirlemede bölümün katkı sağlaması, 

9- Staj iş gününün öğrenciler için yetersiz bulunması, nicelik ve nitelik bakımından 

artırılması gerektiği, 

10- Yurtdışı staj imkânları konusunda öğrencileri yönlendirmek,  

11- Teknoloji çağında yaşamanın avantajlarını öğrencilerin kullanmasının sağlanması 

ve hedefleri konusunda teknolojiyi kullanmalarını sağlamak, 

12- Yabancı dil öğrenimi konusunda öğrencileri yönlendirmek, konularında danışma 

kurulu üyelerimiz görüş ve önerilerini belirtmişlerdir. 15.03.2022 

 

          

 

 


